

AKTİVİTE



Birakin hayalindeki robotu canlandırısın

Üstü altyapısı merkezlerinden Perde'deki VSAİPORT, sınırları katılmaya hazır çocuklar için çok eğlenceli aktiviteler ve sahifeleri yayıyor. Lego tarafından geliştirilen Mindstorms Robotics Center, altyapı merkezinde 1 Şubat'a kadar açık olacak.

Dünyada 42 ülkede birlikte çalışılan katılımlı, bilimsel müzelerinde büyük ilgi gören Mindstorms Robotics Center, çocuklara teknolojiyi sevdirirken, analitik düşünmeyi öğretecek. Minikler bu atölyede önce hayallerindeki robotu tasarlayacak, sonra legolarla enliğin canlandırabilecekler. Çalışma da minikleri uzmanlar eğitecek.



Koç Müzesi'ne gitsin ilim irfan öğrensün

Canlı Altyapı ve Yaşam Merkezi, yeni katlı minik altyapılarına özel 'Kültür Turu' düzenliyor. 2-5 Şubat tarihleri arasında kültür turlarına katılmak isteyen minik ziyaretçilerin, tek yapması gereken danışmaya adlarını yazdırmak bir sonraki gün Canlı Müzesi'ne katılmak. Koç Müzesi'ne hareket edebilecek çocuklara bir hafta boyunca ücretsiz olarak bu etkinlikte katılmaları için yazılan kuponlar, her hafta eğitim döneminin yorgunlukunu, hem gezerek hem de yeni bilgiler öğrenerek atacaklar.

Tatilde hem eğlenip HEM ÖĞRENECEKLER!

Çocuklar geçtiğimiz cuma günü karné tatiline çıktılar. Kar yağışı kiminin tatiline keyif kattı, kimini ise üzdü. Bir hafta böyle geldi ve geçti. Ama hâlâ yapılacak çok etkinlik var. İşte onlardan bazıları...

EĞLENCE



Tüm minikler 'Ben 10' olacak!

Tüm dünyada oldukça ilgi Türkiye'de de büyük yankı uyandıran 'Ben 10' çizgi filmi için büyük kutlamalara gidilecek. İhtiyacı olan çocuklar, 31 Ocak Pazartesi günü Patika'da buluşacak. Patika'nın yeni dev küresinde kurulan sahne kamera kurgusu için çocuklar, özel çekim teknikleriyle 'Ben 10'a' dönüşecek.

DJ Geveze ile Wii turnuvası

Altınlar'ın 20-21 Ocak tarihleri arasında (sokak) bir kumpanya olacak! Radyoları seslendiren DJ Geveze, hafta sonuna heyecan katacak bir Wii Turnuvası'na davet ediyor. Turnuvaların süresi 10-15 dakika olacak. Çocuklar, önce ve habersizlikle birlikte kopya bir mücadeleyle karşılaşacaklar. Rezervasyon için: cocukaktivite-terimarket.com.tr



ATÖLYE

Hamurla oynasın biraz stres atсын!

O'nal dinleniş boyunca bilim ve sanat temalı atölye çalışmalarını gerçekleştirilen sanat merkezinde, yeni katlılarda de işiçer akıncılarla dikkat çekiyor. Sanatın her yönüyle ilgili ve verimli zaman geçirmek isteyen, bilim ve sanatla meraklı çocukları için hafta boyunca üç farklı atölye çalışması bekliyor. Hafta içi atölye programları arasında 7-12 yaş arası çocuklara hitap eden 'Ya Müzik/Film Atölyesi', 'Sanat ve Film Atölyesi' ve 'Asteroid Enerji Kaynakları Atölyesi' var. Atölyelere katılım ücreti 300 TL.

YARATICILIK GELİŞSİN!

Sanat merkezinde de bu hafta sonu 4-6 yaş grubu çocuklar için 'Benim Benim' isimli atölye düzenlenecek. Minikler, bu atölye çalışmasında üç boyutlu düşünmeyi öğrenecek ve modellemeye ilk adımlarını atacaklar. Çocuklar, hamurlardan yapılabilecek farklı şekillerden boncuk, pul ve simlerle oynayacaklar. Atölye çalışması sadece 50 TL'de gerçekleştirilecek. Atölyeye katılım ücreti 30 TL. Bilgi için: 0216 356 98 00

Kendi 'Mikifare'ni KENDİN YAP!

İstanbul Oyuncak Müzesi'nde Fisher-Price sponsorluğunda yapılan 'Eğlenceli Cumartesi' atölyesinde 30 Ocak Cumartesi günü 11.00-13.00 saatleri arasında 'Mikifare Nerede?' kulla atölyesi gerçekleştirilecek. Çocuklar, yapılabilecek 'Mikifare' kuklalarını giyim ve parçalarıyla süsleyecekler. Üç yaş arası çocuklar için düzenlenen atölye çalışmasına katılmak için 0216 359 45 50/51 numaralı telefona aramaya gerekiyor. Giriş ücreti; tam 8, öğrenci 5 TL.



TIYATRO

Zorlu Vakfı'nın yeni oyunu sahnede!

Mehmet Zorlu Vakfı'nın Zorlu Grubu çalışanların çocuklarına tiyatroyu sevdirmeye amacıyla başlattığı 'Zorlu Çocuk Tiyatrosu', yeni sezonla 'Öz Büyücüsü' adlı yeni oyununu minik tiyatroseverlere buluşturacak. 'Öz Büyücüsü' 6-7 Şubat tarihlerinde saat 12.00'de Beşiktaş Kültür Merkezi'nde oynanacak. 'Öz Büyücüsü' isimli oyunun bilinen Biletix'ten satılıyor.



'Bay Hoop Evde Samata' çocukları eğlendirecek!

BEM tarafından yapılmış sahnelenen 'Bay Hoop Evde Samata' adlı minikli dans oyununu 30 Ocak Cumartesi ve 31 Ocak Pazartesi günleri Beşiktaş Kültür Merkezi'nde, sınırları katılmaya hazır minikler için ücretsiz olarak düzenlenecek. Çocukların katılmaları için Beşiktaş Kültür Merkezi'ne başvurular gerekiyor. Bilgi için: 0216 356 98 00

Bugs Bunny karşınızda!

Karşınızda, Bugs Bunny'yi (Bini) buluşturuyoruz! İhtiyaç duyulan, Karşınızda 82 katında bulacaksınız basketbol sahnesi, 5 Şubat Cuma günü Face To Face etkinlikte, Bugs Bunny ve arkadaşları ile birlikte eğleneceksiniz.

'Küçük Kara Balık' ile ücretsiz buluşma!

Türkiye genelindeki üç milyon çocuğa tiyatroyu sevdirmeye yönelik 'Küçük Kara Balık' isimli oyununu, İstanbul'da miniklerin beğenmesine sunuluyor. Tüm çocuklara ücretsiz olan oyun, 28 Mart 2010 tarihine kadar her cumartesi ve pazar günü Profilo Altyapı Merkezi'nde ücretsiz olarak sunulacak. Bilgi için: 0212 216 42 69